1

2019 年５月 14 日

各  位

上場会社名 株 式 会 社  電  響  社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂田 周平

コード番号 ８１４４ 東京証券取引所 第二部

問 合 せ 先 代表取締役専務管理本部長 辻 正秀

 （TEL 06-6644-6711）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および

役員人事について決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年６月 27 日開催予定の第 71 回定時株主総会および同総会

後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

任期満了に伴う経営体制変更のため

(2) 異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

藤野
ふ じ の

  博
ひろし

 退任 代表取締役会長

辻
つじ

  正秀
まさひで

 代表取締役会長 代表取締役専務 管理本部長

※ 退任する藤野博氏は、2019 年６月 27 日付で当社相談役に就任予定であります。

２．取締役の異動

(1) 新任取締役候補

氏 名 新 役 職 現 役 職

杉本
すぎもと

純一郎
じゅんいちろう

 取締役 関西営業部長 執行役員 関西営業部長

栗嶋
くりしま

 裕
ひろ

充
みつ

取締役 管理本部統括部長
兼 経理部長

執行役員 経理部長

(2) 取締役の職務変更

氏 名 新 役 職 現 役 職

御前
み さ き

 仁
ひと

志
し

取締役 管理本部長

兼 総務部長
取締役 総務部長

2

３．監査役の異動

(1) 新任監査役候補

氏 名 新 役 職 現 役 職

稲津
い な づ

 仁司
ひ と し

 常勤監査役 顧問

(2) 退任予定監査役

氏 名 新 役 職 現 役 職

遊上
ゆ か み

 利之
としゆき

 退任 常勤監査役

４．異動予定日

2019 年６月 27 日

以 上